



CREATIVE MUSEUM DESIGNERS

(Section 8 company guaranteed by NCSM)

NCSM Campus, Building II, 6th Floor, 33, Block - GN, Sector - V, Bidhan Nagar,
Kolkata - 700091, India. Phone: 033 2357 6041, Website : www.cmdncsm.in

NOTICE INVITING TENDER FOR HVAC WORK

Ref. No.: CMD 007.12.19(WORKS)/23-24/11 Dated 12.07.2023

Tenders are invited from reputed and experienced contractors for "Supply, Installation, Testing and Commissioning of HVAC System in connection with proposed 15.0 M Dia. Dome Planetarium at Govt. Polytechnic Campus, Dumka, Jharkhand" at an estimated cost of Rs. 80.32 Lakhs (excluding GST). Interested contractors may please collect the Tender document from our office from 17.07.2023 (except Sundays & Holidays) or download from CMD website (www.cmdncsm.in) and / or from NCSM website (www.ncsm.gov.in). Last date of submission of Tender (in hard copy) is 07.08.2023. Pre-bid Meeting will be held on 26.07.2023 at 11.00 AM at CMD's office.

Corrigendum, Addendum etc. pertaining to this tender, if any, will be available in the website of CMD & NCSM.

CMD reserves the right to accept or reject any or all the tenders.



सृजनशील संग्रहालय अभिकल्पक

(एनसीएसएम द्वारा धारा 8 कंपनी की गारंटी)

एनसीएसएम कैम्पस, बिल्डिंग II, 6वां मंजिल, 33, ब्लॉक-जीएन, सेक्टर-V, विधान नगर,
कोलकाता-700091, भारत, फोन: 033 2357 6041, वेबसाइट : www.cmdncsm.in

एचवीएसी कार्य हेतु निविदा आमंत्रण सूचना

संदर्भ सं. : सीएमडी 007.12.19 (वर्क्स)/23-24/11 दिनांक 12.07.2023

प्रस्तावित 15.0 एम डाय के संबंध में "एचवीएसी सिस्टम की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग के लिए प्रतिष्ठित और अनुभवी ठेकेदारों से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। सरकारी पॉलिटेक्निक परिसर, दुमका, झारखंड स्थित डोम तारामंडल" अनुमानित लागत रु 80.32 लाख (जीएसटी को छोड़कर)। इच्छुक ठेकेदारों कृपया हमारे कार्यालय से 17.07.2023 (रविवार और छुट्टियों को छोड़कर) से निविदा दस्तावेज प्राप्त कर सकते हैं या सीएमडी वेबसाइट (www.cmdncsm.in) और/या एनसीएसएम वेबसाइट (www.ncsm.gov.in) से डाउनलोड कर सकते हैं। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि (हार्ड कॉपी में) 07.08.2023 है। बोली-पूर्व सभा 26.07.2023 को सुबह 11.00 बजे सीएमडी कार्यालय में आयोजित की जाएगी। इस निविदा से संबंधित शुद्धिपत्र, परिशिष्ट आदि, यदि कोई हो, सीएमडी और एनसीएसएम की वेबसाइट पर उपलब्ध होगा।

सीएमडी के पास किसी या सभी निविदाओं को स्वीकार या रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।